<\.> K U K H m ET Attrezzo di Bloccaggio a Pressione e a Trazione

ATTREZZI DI BLOCKCAGGI0 / sAUTERELLES distribué en France par APAAX Sdutere”es AveC que de POUSSée

FILETTO
CARICO PUNTAELE CORSA

2]
(POIDS)
(gr+%2)

MODELLO NR (CHARGE) | (FILETAGE | (COURSE)

(F1:Fi) PRESSEUR)
. 511-0-M \5511-....\3511-“..\ 550 | 700 | 201 | maxs | 15 | 87|

511 -1 S511-.. | BS51L-. 241 M5X35
511-2 S511-.. | B511-. 1500 1700 M6X40 _—
511 -3 : B511-... | 2500 2640 27:1 M8X50
511-6 - BS11-... | 4500 4650 38:1 M10X70 53 1070

[ FL:FORZA DI ESERCIZIO ( FORCE EXERCEE ) , F3 :CAPACITA DI TENUTA ( CAPACITE DE MAINTIEN ), i : FORZA APPLICATA ( FORCE APPLIQUEE) |

F| ~~~~~~~~~
Base Orizzontale

Base de Montage Horizontale

r_,
S
S
2
£
5
S
g
S
8
e

T
F3 F1 i
B = || HE ©
= [ /|
S /
/
L3 C
L
B
} ! /] & :
— .‘-._i_- .)’4-_1.”: &{ o
511y 512 513 918 o
Pagina/Page: 55 Pagina/Page: 56  Pagina/Page: 56 Pagina/Page: 122 - ||\!!|y]:}4m:::z( w| <
2B
B2
e
7
| CORSA (COURSE) oo o £
f F3 Fi
= I% H=
13 c 82 | 2] 13 C B2 | E2
L L2 L L2
B B
B3 E
Base Orizzontale =
Base de Montage Horizontale 1. N - = <
N
ewbbep: SO wroelp * 5™

(MANOPOLA NON RIVESTITA)
(MANCHE METAL)

MODELLO NR

| M10x1 | 16

M12x1,5 , - - } } , 55x10,5
M16 x 1,5

M20 x 1,5
M24 x 1,5
511-6 78 36 21 - 75 M24x 1,5 49,5 - - 38 152 179 16 M10 | 155 | 135 32 74 | 85x16

54 www.apaax.com



